
 
 
 
 
 

 

BLACK JACK広島店 ２階カジノコーナー サービス終了のお知らせ 
 

平素より当グループ店舗 『BLACKJACK 広島店の２階カジノコーナー』をご利用頂き、ありがとうござい

ます。長きにわたりご愛顧いただきましたが、この度平成 24年 2月 29 日をもって『２階カジノコーナー』は

全てのサービスを終了させていただくことになりました。ご利用頂いている皆様には大変ご迷惑をお掛け

しますが、何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。 

 

尚、お客様よりお預かりしておりましたカジノコーナー専用のチップについては、店舗のメダルへと交換

させて頂きます。そしてお酒も楽しめるメダルスペースとして、更なるサービス向上とラインナップの充実を

図って参りますので、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

≪２階カジノコーナー サービス終了迄のスケジュール≫ 

 

平成 24 年 2 月 1 日（水）   カジノコーナーのサービス終了のお知らせ 

                     チップのメダルへの交換開始 

 

平成 24 年 2 月 29 日（水）   カジノコーナー 全てのサービスを終了 

   

平成 24 年 5 月 31 日（木）   チップのメダルへの交換終了 

 

 

     

 

 

 

        

 

 

 

 

〈プローバグループ〉 

NEWS RELEASE【平成 24 年 2 月 16 日】 

 

広島県広島市中区新天地 1-21 

営業時間 11:00～25:00 
電話番号 082-246-4352 


